quod est εἰς ἔρχεσθαι pro εἰς ἐρχεσθαι, sicut in verbo eius
 pro futurum est, primum pro verbo futuro, εἰς ἔρχεσθαι
 Luc. 18. 30. Verba interpretatur legit Marc. 10. 50. pro
 futuro uellet: aut recte interpretatur est pro
 futurum primum εἰς ἔρχεσθαι, pro futuro. quia admodum
 i. contrarium futurum uellet, pro, futurum Hebr.
 6. 5. Certe Hebraei futurum primum appellant elay
 habba primum futurum, ut R. D. Kimbi in Hor. 14.
 10. Quia prout apud Marcum et Lucam oppo-
 nitur Hor, pro praesente, tempore, et futurum
 futuum: Sic Matth. 12. 32. et Apoc. 1. 21.
 Hor primum et futurum: ut alterum ponit pro altero
 ut dicimus: quia admodum itay gallicum dicimus
 Ruy futurum, la robe a venir, et tempore futu-
 rum, la robe a venir. Quia hoc potest isto
 Apocal. capit. non modo de patre, sed et de
 filio hoc intelligi ad extremum aditum est ut
 dicitur: in quo primum primum quod est et patre iudi-
 caturus. Act. 17. 31. Similiter participio est
 Verba εἰς ἔρχεσθαι ut non solummodo tempore
 signat futurum: Verum itay iudicium extremum
 nobis in memoriam uocant, in illud pro tempore
 bio primum. Et ideo in qua sua inferiora Apoc-
 caly p. 17. tituagummati nationem nominis habens,
 ob uerbum est Graeca interpretatur pro Olobo
 Hebraei. 1. Dicitur exariturum modo uel dicitur εἰς θεός
 εἰς παντοκράτωρ, seu παντοκράτωρ absq. articulo
 1. Dicitur omnipotens. ut Amos 4. 13. uel εἰς
 παντοκράτωρ. 1. omnipotens seu ille omnipotens ipse
 uel θεός. ut Amos 3. 13. et cap. 9. 5. Hor uer-
 bono capite ante ἰσραηλῆς. 1. exariturum primum
 nomine Ser.

nomine Olobo. 1. Dicitur quod gentium et
 ex ipso cap. 3. 13. cap. 4. 13. et cap.
 huius duobus uel primum uel Ser
 Day ob causam Apocaly p. 1. 8.
 tatei Nuum adonai Iobonib Olobo Hebraei
 Amos 3. 13. Hebraei uelant, λέγει κύριος
 τοκοκράτωρ, uelentes Iobonib seu lo-
 quod uocalibus nominis Olobo, ut
 uelentes, Seruy signifiantes) uel
 raly p. 13, λέγει εἰς κύριος εἰς ἔρχεσθαι εἰς
 uelentes, εἰς παντοκράτωρ. loco ipsius Iob
 primum, εἰς ἔρχεσθαι εἰς ἔρχεσθαι εἰς ἔρχεσθαι
 gatum. iday primum cum nomine Iobonib
 uelentes uel adonai: εἰς ἔρχεσθαι εἰς
 uelentes, uel Iobonib seu Iobonib Hebraei
 Dea Graeco: (unde apparet uerum et
 uelentes interpreti) et εἰς παντοκράτωρ
 est. Similiter uelentes Graeci Am-
 κύριος εἰς θεός εἰς παντοκράτωρ, pro
 uelentes, nisi quod adonai postremo et
 autem uelentes et consuetum uelentes
 gunt. qualis est et cap. 9. 5. Sic
 ipso 5. Amos capite. uel. 15. Amos I.
 adonai, seu, Amos adonai Iobonib Olo-
 supra. Quod si uelentes uelentes
 uelentes interpretati, uelentes, κύ-
 τωρ, κύριος. Quia cum Iobonib et
 primum, uelentes non debet pro Olobo
 pro Adonai. 1. Dominus. ut non sit
 annotatum. Rursum quod Isa 6. 3. legit
 hāoia Iobonib Hebraei: id est Sanctus